
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla uczniów i nauczycieli 

z pięciu Zespołów Szkół zlokalizowanych na terenie Miasta Jelenia Góra 
prowadzących kształcenie zawodowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO JELENIA GÓRA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821523

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 58

1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 75 75 46 390

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062176/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-24 09:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00061678/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału
w postępowaniu należy złożyć w zakresie:----1) zdolności do występowania w obrocie
gospodarczym (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI): Z uwagi na brak postawionego warunku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062176/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający odstępuje od żądania dowodów w przedmiotowym zakresie;
----2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI odpowiednio do
przedmiotu zamówienia objętego daną częścią):
---a) CZĘŚĆ od 1 do 24: wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych (RIS) lub wpis do Instytucji
Szkolnictwa Wyższego lub inne dokumenty poświadczające nabyte kwalifikacje, np. uprawnienia
edukatorskie, egzaminatora, eksperta, trenera itp. dotyczące tematyki kursu i uprawniające do
prowadzenia kursów/szkoleń.
----b) Ponadto w zakresie CZĘŚCI 4 – oprócz dokumentu/ów określonych w lit.a) – wpis do
Rejestru Podmiotów Szkolących Urzędu Lotnictwa Cywilnego.
----3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI):
z uwagi na brak postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodów w
przedmiotowym zakresie;
----4) zdolności technicznej lub zawodowej (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI odpowiednio do
przedmiotu zamówienia objętego dana częścią):--- a) wykaz osób, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami – zgodnie z treścią załącznika nr 3 do Tomu I SWZ.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108
ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4) u.p.z.p. należy złożyć:
---1) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 u.p.z.p., w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych
przez Zamawiającego – zgodnie z treścią załącznika nr 4 do Tomu I SWZ.

Oświadczenie, o którym mowa powyżej składa Wykonawca, każdy z Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiot na którego zasobach polega Wykonawca.

---2) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 u.p.z.p. o braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 275) z innym Wykonawcą, który złożył
odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz zdokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty
częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej –
zgodnie z załącznikiem nr 5 doTomu I SWZ.

---3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z centralnej ewidencji i informacji
o działalności gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy sporządzonych
niewcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt 10.2.2 ppkt.3) Tomu I SWZ, składa dokument
lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono jego upadłości
wystawione niewcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju,
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w z § 4 ust. 1
Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy iTechnologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może
żądać zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020 r., poz.2415), zastępuje się je odpowiednio w
całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062176/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji,
lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub,jeżeli w kraju, w
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce
zamieszkania Wykonawcy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108
ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4) u.p.z.p. należy złożyć:---1) Oświadczenie Wykonawcy o
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 u.p.z.p., w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego – zgodnie z
treścią
załącznika nr 4 do Tomu I SWZ.---Oświadczenie, o którym mowa powyżej składa Wykonawca,
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, podmiot na którego
zasobach polega Wykonawca.---2) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5
u.p.z.p. o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 275) z innym
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności
do tej samej grupy kapitałowej
wraz zdokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z
załącznikiem nr 5 doTomu I SWZ.---3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub
z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4)
ustawy sporządzonych niewcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentu, o którym mowa w
pkt 10.2.2 ppkt.3) Tomu I SWZ, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego
likwidacji ani nie ogłoszono jego upadłości wystawione niewcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której
dokument dotyczy,nie wydaje się dokumentów, o których mowa w z § 4 ust. 1 Rozporządzenia
Ministra Rozwoju, Pracy iTechnologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać
zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020 r., poz.2415), zastępuje się je odpowiednio w
całości lub w części dokumentem
zawierającym odpowiednio: oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć,
złożone pod przysięgą, lub,jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania nie ma przepisów
ooświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym,
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na
siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału
w postępowaniu należy złożyć w zakresie:
----1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI):

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062176/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Z uwagi na brak postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodów w
przedmiotowym zakresie;
----2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI odpowiednio do
przedmiotu zamówienia objętego daną częścią):
---a) CZĘŚĆ od 1 do 24: wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych (RIS) lub wpis do Instytucji
Szkolnictwa Wyższego lub inne dokumenty poświadczające nabyte kwalifikacje, np. uprawnienia
edukatorskie, egzaminatora, eksperta, trenera itp. dotyczące tematyki kursu i uprawniające do
prowadzenia kursów/szkoleń.
----b) Ponadto w zakresie CZĘŚCI 4 – oprócz dokumentu/ów określonych w lit.a)– wpis do
Rejestru Podmiotów Szkolących Urzędu Lotnictwa Cywilnego.
----3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI):
z uwagi na brak postawionego warunku Zamawiający odstępuje od żądania dowodów w
przedmiotowym zakresie;
----4) zdolności technicznej lub zawodowej (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI odpowiednio do
przedmiotu zamówienia objętego dana częścią):--- a) wykaz osób, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami – zgodnie z treścią załącznika nr 3 do Tomu I SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062176/01 z dnia 2021-05-24

2021-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń dla uczniów i nauczycieli  z pięciu Zespołów Szkół zlokalizowanych na terenie Miasta Jelenia Góra  prowadzących kształcenie zawodowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO JELENIA GÓRA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821523
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 58
	1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 75 75 46 390
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062176/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-24 09:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00061678/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



